
 

ARCHET MOD280 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Repère Désignation Quantité Référence 

1 Bloc de dérivation 1 BI250125 

2 Embout caoutchouc  1/8 pour bloc 6/8 1 BI250126 

3 Embout caoutchouc 1/4 pour bloc 10/14 1 BI250134 

4 Bras de manoeuvre 1 BI250146 

5 Carter de protection guide lame fixe 1 BI280103 

SB2 Poignée de commande 1 BI022305  

7 Archet 1 BI280101 

8   BI 

9   BI 

10   BI 

11   BI 

12   BI 

13   BI 

14   BI 

15 Sauterelletype E 1 BI022365 

16 Sauterelle type E avec M 1 BI022367 

17 Robinet ¼ Gaz M/F 1 BI023000 

18   BI 

19   BI 

20   BI 

21   BI 

22   BI 

23   BI 



 

REDUCTEUR MOD 280 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Repère Désignation Quantité Référence 

1 Pignon Z12 M2 1 BI250112 

2 Pignon Intermédiaire Z85 M2 1 BI250113 

3 Pignon intermédiaire Z21 M2 1 BI250114 

4 Pignon volant Z85 M2 1 BI250115 

5 Volant fou 1 BI250119 

6 Joint Flexod moteur 1 BI250142 

7 Joint Flexod Archet 1 BI250143 

8 Carter réducteur 1 BI250151 

9 Goujon D5x20 DIN 6325 2 BI021566 

10    

11 Roulement 6011-2RS 1 BI022528 

12 Roulement 6011 1 BI025529 

13 Roulement 6025 2 BI025558 

14    

15 Vis TE M8x30 4 BI110830 

16 Vis TE M10x20 4 BI111820 

17 Vis TCEI M6x20  1 BI120620 

18 Vis M8x8 UNI 5927 pointe 8 BI170808 

19 Rondelle D8.4 UNI 6592 4 BI194008 

20 Rondelle D8.4 UNI 1751-A 4 BI195008 



 

ENSEMBLE TENSION LAME 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Repère Désignation Quantité Référence 

1   BI 

2 Volant fou 1 BI250120 

3 Entretoise volant fou 1 BI250121 

4 Rondelle volant fou 1 BI250122 

5 Entretoise axe 1 BI250136 

6 Carter protection axe tendeur 1 BI250225 

7 Axe volant fou 1 BI250227 

8 Axe tendeur 1 BI250228 

9 Carter PVC axe tendeur 1 BI250230 

10 Support axe tendeur 1 BI250231 

11 Volant de manœuvre 2 branches 1 BI350231 

12 Rondelle ressort pour axe tendeur 12 BI02018 

13 Roulement 6202-2RS 2 BI022520 

14 Embout pour cable  1 BI031001 

15 Collier de serrage pour embout ST7 1 BI031006 

16 Embout pour cable ST7 IP 68 1 BI031007 

17 Vis TE M18x160 UNI 5737 1 BI111816 

18 Vis TCEI M8x20 UNI 5931 4 BI120820 

19 Vis TPS M12x25 UNI 5933 1 BI131225 

20 Vis M8x30 UNI 5923 2 BI180830 

21 Ecrou M8 UNI 5588 2 BI199208 

22 Vis autotaraudeuse 3.5x9.5 UNI 6954 2 BI199831 

23 Vis autotaraudeuse 3.9x10 UNI 6954 2 BI199838  



 

GUIDE LAME FIXE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Repère Désignation Quantité Référence 

1 Embout caoutchouc 1/8 1 BI250126 

2 Vis M7x16 2 BI250317 

3 Patin carbure latéral (19x19x4) 2 BI250341 

4 Bloc interne 1 BI250352 

5 Bloc externe 1 BI250353 

6 Rondelle D14x7.2x0.5 mm 2 BI021005 

7 Roulement 607-2RS 2 607-2RS 

8 Roulement 607-2RS 1 607-2RS 

9 Vis M7x30 1 BI120730 

10 Vis M8x15 2 BI120815 

11 Vis M4x10 2 BI130410 

12 Rondelle ressort 1 BI196007 

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

21    

22    

23    



 

GUIDE LAME MOBILE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Repère Désignation Quantité Référence 

1 Embout caoutchouc 1/8 1 BI250126 

2 Support mobile guide lame 1 BI250310 

3 Support guide lame 1 BI250311 

4 Vis M7x16 2 BI250317 

5 Patin carbure latéral (19x19x4) 2 BI250341 

6 Bloc interne 1 BI250350 

7 Bloc externe 1 BI250351 

8 Carter de protection de la lame 1 BI280301 

9 Rondelle D14x7.2x0.5 2 BI021005 

10 Poignée de blocage 1 BI022347 

11 Roulement 607-2RS 1 607-2RS 

12 Roulement 607-2RS 2 607-2RS 

13 Vis M7x30 1 BI120730 

14 Vis M8x15 2 BI120815 

15 Vis TCEI M8x20 2 BI120820 

16 Vis M4x10 2 BI130410 

17 Vis M6x10 2 BI150610 

18 Vis M6x10 UNI 5923 2 BI180610 

19 Vis M6x10 UNI 5923 1 BI180610 

20 Rondelle D12x24 1 BI195112 

21 Rondelle ressort 1 BI196007 

22    

23    



 

RESSORT DE RAPPEL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Repère Désignation Quantité Référence 

1    

2 Ressort 1 BI250158 

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

21    

22    

23    



 

ETAU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Repère Désignation Quantité Référence 

1 Support archet 1 BI250410 

2 Mors mobile 1 BI250510 

3 Support  1 BI250513 

4 Tirant  1 BI250520 

5 Volant aluminium D125 1 BI250521 

6 Collier de serrage 1 BI250522 

7 Plaque laiton D6x2.5 2 BI250523 

8 Vis manoeuvre 1 BI250530 

9 Axe excentrique 1 BI250531 

10 Levier excentrique 1 BI250532 

11  Mors d’appui étau 1 BI250549 

12 Noix TPN25 1 BI250571 

13 Semelle étau mobile 1 BI250574 

14 Mors sortie étau 1 BI250576 

15 Barrette appui 1 BI250577 

16 Réglette graduée 0/60 1 BI253030 

17 Réglette Référence 0 1 BI253032 

18 Entretoise poignée 3 bras 1 BI280406 

19 Embout laiton 1 BI350417 

20 Rondelle D20xD32x2 sp 1 BI018036 

21 Rondelle D20xD32x2 sp 1 BI018036 

22 Circlips RS 15 E UNI 7434 D18 1 BI020010 

23 Graisseur M10x1.5 UNI 7663 Forme A 1 BI021601 

24 Rivet D2.5x6.5 4 BI021850 

25 Bouchon PVC D22 2 BI022320 

26 Poignée D25x65 M8 1 BI022330 

27 Poignée levier excentrique D31 M14 1 BI022332 

28 Poignée moletéeD26 M8x16  1 BI022340 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Repère Désignation Quantité Référence 

29 Vis TCEI M6x10 UNI 5931 1 BI120610 

30 Vis TCEI M8x15 UNI 5931 1 BI120815 

31 Vis TECI M8x20 UNI 5931 1 BI120820 

32 Vis TCEI M8x45 UNI 5931 2 BI120845 

33 Vis TPS M10x20 UNI 5927 3 BI131020 

34 Vis pointeau M6x8 UNI 5927 1 BI170608 

35 Vis pointeau M8x10 UNI 5927 1 BI170810 

36 Vis plate M8x6 UNI 5923 1 BI180806 

37 Vis plate M8x20 UNI 5923 1 BI180820 

38 Rondelle D20 UNI 6592 1 BI194019 

39 Rondelle D8xD24 UNI 6593 1 BI195108 

40 Rondelle D8xD24 UNI 6593 1 BI195108 

41 Ecrou M8 UNI 5588 1 BI199208 

42 Ecrou M20 UNI 5588 1 BI199208 

43 Volant 3 bras D80 1 BI259117 

    

    

    



 

ELECTRIQUE 

 

 

 

 

 

VOLANTS 

 

 

 

 

 

POMPE LUBRIFIANT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Désignation Quantité Référence 

1 Moteur 2 Vitesses 1 BI032077 

2 Fin de course carter archet 1 BI030314 

3 Fin de course tension ruban 1 BI030300 

4 Arrêt d’urgence 1 BI030304 

5 Commutateur 2 vitesses 1 BI030336 

6 Commutateur cadenassable 1 BI030512 

6Bis Carter et disjoncteur pour commutateur 1 BI030504 

 Désignation Quantité Référence 

1 Volant moteur KIT-SP1 1 KIT-SP1 

2 Volant de tension 1 BI250120 

2Bis Volant de tension + roulements 1 BI999247 

4    

5    

6    

7    

 Désignation Quantité Référence 

1 Pompe lubrifiant 1 SA/150 

2    

3    

4    

5    

6    

7    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


